
Údaje platné ke dni: 21. června 2016 05:51 1/2

Výpis
z , vedenéhorejstříku ústavů

Krajským soudem v Plzni
oddíl , vložka U 51

Datum zápisu: 28. července 2015
Spisová značka: U 51 vedená u Krajského soudu v Plzni
Název: Diabetik KV, zapsaný ústav
Sídlo: U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
Identifikační číslo: 042 26 500
Právní forma: Ústav
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.
Předmět činnosti:

Pomáhat svou činností a projekty ve výchově, vzdělávání a integraci osob s
diabetem všech věkových kategorií, seniorů a ostatních zdravotně postižených,
jejich rodinných příslušníků i příznivců.
Vytvářet vhodné volnočasové, kulturní a pohybové aktivity pro osoby s diabetem
všech věkových kategorií, seniorů a ostatních zdravotně postižených, jejich
rodinných příslušníků i příznivců.
Poskytovat sociální poradenství a asistenční služby.
Provozovat cestovní agenturu pro osoby s diabetem všech věkových kategorií,
seniorů a ostatních zdravotně postižených, jejich rodinných příslušníků i
příznivců.
Vyrábět a prodávat drobné předměty vyráběné osobami s diabetem všech
věkových kategorií, seniorů a ostatních zdravotně postižených, jejich rodinných
příslušníků i příznivců v rámci ostatních aktivit ústavu.
Poskytovat poradenství v oblasti zdravé výživy a zdravého životního stylu.
Obhajovat, prosazovat a naplňovat zájmy potřeb osob s diabetem všech
věkových kategorií, seniorů, ostatních zdravotně postižených na národní i
mezinárodní úrovni.
Spolupracovat s vládními, nevládními, profesními a vědeckými institucemi.
Zasazovat se o přijetí přiměřených opatření vycházejících z nejnovějších
výzkumů ze zdravotní i sociální oblasti.
Za účelem osvěty a prevence vydávat nebo spoluvydávat časopisy a další
edukační materiály v tištěné a elektronické podobě.
Informovat o nových léčebných metodách, zdravotních pomůckách a předávat
informace v rámci prevence a osvěty.

Statutární orgán:
Ředitel:

  EDITA ŠIMÁČKOVÁ, dat. nar. 10. května 1977
Rosnice 38, 360 17 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 28. července 2015

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za ústav jedná ředitel takto:

a) v běžných záležitostech zastupuje ústav ve všech věcech samostatně.
b) v případě že jde o dispozici s nemovitým majetkem či movitým majetkem v
hodnotě nad 50.000,- nebo o uzavírání smluv, ze kterých by vyplýval pro ústav
závazek nebo pohledávka vyšší než 100.000,- Kč, připojí k podpisu ředitele svůj
podpis jeden z členů správní rady
K jednáním dle § 412 občanského zákoníku musí správní rada udělit předchozí
písemný souhlas.



oddíl U, vložka 51

Údaje platné ke dni: 21. června 2016 05:51 2/2

Správní rada:
Předsedkyně správní
rady:

  HANA BERNÁTKOVÁ, dat. nar. 22. listopadu 1978
Na Radouči 1064, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav
Den vzniku funkce: 28. července 2015
Den vzniku členství: 28. července 2015

Členka správní rady:
  ŠÁRKA SURAOVÁ, dat. nar. 2. května 1967

1. máje 307/47, Dvory, 360 06 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 28. července 2015

Členka správní rady:
  EDITH ŠIMÁČKOVÁ, dat. nar. 7. února 1948

Rosnice 38, 360 17 Karlovy Vary
Den vzniku členství: 28. července 2015

Počet členů: 3
Dozorčí rada:

Revizor:
  ZDENKA ŠTRÉBLOVÁ, dat. nar. 17. května 1951

Školní 714/30, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
Den vzniku funkce: 28. července 2015

Počet členů: 1
Zakladatel:

EDITA ŠIMÁČKOVÁ, dat. nar. 10. května 1977
Rosnice 38, 360 17 Karlovy Vary
HANA BERNÁTKOVÁ, dat. nar. 22. listopadu 1978
Na Radouči 1064, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav

Výše vkladu: 0,- Kč


		2016-06-21T09:50:10+0200
	Krajský soud v Plzni
	Krajský soud v Plzni
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




